XCIII.

(Arch. Not. - Notai ignoti, 11. 1422 - 1431).

(7431, gennaio r5].... Ibique magister Johannes de Alemania
quondam Nicolay, habitator Padue in contrata Croxarie sancti
Antonij de Padua, sponte per stipulacionem sollemnem et pactum
expressum convenit cum nobili domina Johanna de Becharia,
uxore quondam spectabilis et juris utriusque doctoris domini
Raphaelis de Fulgoxiis, pingere omnibus suis expensis archam
cum pavimento et aliis ornamentis ipsius domini Raphaelis opi-
ficatam in ecclesia sancti Antonij de Padua et hoc de coloribus
azuro et zenaprio finis ac auro fino et aliis coloribus finis inter-
venire debentibus secundum formam designi ipsi domine Johanne
traditi pro demostratione ipsius picture. Cum pactis quod si
dicta pictura in coloribus et ornamentis eiusdem et aliis rebus
necessariis non esset bene facta vel minus bene facta, quod vi-
deatur per bonos cives et magistros in talibus expertes, et si
laudata erit bene quidem, sin autem quod refficere teneatur ipse
magister Johannes debito modo omnibus suis expensis et hoc pro
precio ducatorum quinquaginta auri. De quibus denariis pro
parte solucionis dicti debiti dictus magister Johannes habuit et
recepit ab ipsa domina Johanna ibidem presenti libras centum
vigintiquinque in grossis magnis argenteis valoris soldorum octo
Pro quoque grosso in presentia testium suprascriptorum et mey
notarii infrascripti, promitens adimplere totum opus et picturas
predictas per totum mensem madij sequuturi.
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XCIV

(Arch. not. — Liber 1.0 extensionum Andyee de Buvolenta, c. 92 t).

In Christi nomine, amen. Anno eiusdem nativitatis mille-
simo quadringentesimo trigesimo primo, indictione nona, die
martis vigesimo octavo mensis Augusti, Padue, in comuni palatio
ubi ius redditur, ad offitium vulpis, presentibus egregio legum
doctore domino Manfrino Comite, filio circumspecti viri ser Hen-
gulphi Comitis de contracta sancte Cecilie de Padua, nobili viro
domino Petro Caravelo, filio nobilis viri domini Petri Caravelo
de Venetiis habitatore Padue in contracta Domi, Johanne notario,
filio magistri Petri spetiarii de contracta sancte Cecilie de Padua,
magistro Jacobino dicto Furegono frapatore q. Johannis de con-
tracta sancti Nicolai de Padua, testibus rogatis ad hoc specialiter
adhibitis et vocatis. Jure livelli perpetualis ad renovandum semper
in capite cuiuslibet termini vigesimi noni anni dando et sol-
vendo pro unaquaque renovatione unum bonum par gallina-
rum, egregius legum doctor dominus Franciscus de Porcelinis,
filius egregii artium et legum doctoris et domini Nicolai de Por-
celinis, civis et habitator Padue in contracta sancti Petri, ut et tan-
quam maritus et legiptimus administrator prudentis et honeste
domine domine Tonice q. egregii artium et medicine doctoris ma-
gistri Nicolai de Perzene, pro qua etiam promisit de rato et rati
habitatione et facere et curare cum effectu ac se facturum et
curaturum omni exceptione remota quod ipsa domina Tonica
laudabit, ratificabit, approbabit et confirmabit omnia et singula
in presenti instrumento contenta cum obligatione omnium ipsius
domini Francisci bonorum presentium et futurorum, investivit
magistrum Johannem pictortem q. Nicolai de Alemania, habita-
torem Padue in contracta Crosarie sancti Anthonij confessoris,
civem eiusdem civitatis Padue per privilegium sibi indultum et
concessum per magnificos dominos Georgium Cornario, potesta-
tem, et Marcum Foscari, generalem capitaneum pro serenissimo
et excelentissimo ducali dominio Venetiarum etc. civitatis Padue
subscripto ipso privilegio manu prudentis viri Paxij, filii hono-
rabilis viri ser Prosdocimi de Bertepalea notarii Padue in con-
tracta sancte Cecilie, notarij publici et prefati domini potestatis
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cancellarii, in millesimo quadringentesimo trigesimo primo, in-
dictione nona, die vigesimo mensis Augusti, prout relatum fuit
mihi notario per partes predictas ibidem presentes, stipulantes,
recipientes et aceptantes pro se et suis heredibus, de duabus
domibus simul se tenentibus de lignamine, soleratis, copertis de
copis, cum una curticela, positis Padue in contracta sancti An-
thonij confessoris, quibus coheret ab una parte via comunis, ab
alia iura mohasterij sancti Anthonij confessoris et ab aliis dua-
bus partibus domina Anna ceca de Padua et forte alie sunt
choerentie veriores. Ea vero ratione ut a modo dictus Johannes
et sui heredes et ab ipso causam habentes possint et:valeant
dictas domos cum curticela habere, tenere, possidere, usufru-
ctuare, regere et gubernare et omnem suam voluntatem et uti-
litatem ex ipsis facere iure liveli perpetualis, ut dictum est, sine
contradictione et molestia dictorum domini Francisci dicto no-
mine suorumque heredum et alicuius alterius persone, cum aces-
sibus, ingressibus, introitibus, exitibus suis, via, viis, anditis, stilli-
cidiis aquis et aquarum ductibus et cum omnibus et singulariter
suis juribus, adiacentiis, pertinentiis, dicens et asserens préfatus
dominus Franciscus dictus nomine dictas domos super declara-
tas nemini alii dedisse, cesisse, tradidisse, seu modo aliquo alio
alienasse in toto vel parte nisi nunc dicto Johanni, ut dictum
est superius, quod si aliter reperiretur fore factum, ipsum indem-
pnem conservare promissit omnibus ipsorum domini Francisci
et domine Tonice expensis. Quas domos promisit dictus dominus
Franciscus per solemnem stipulacionem per se et suos heredes
predicto magistro Johanni ibi presenti stipulanti et recipienti pro
se et suis heredibus guarentare, defendere, auctorizare et di-
sbrigare ab omni homine, persona, comuni, collegio et univer-
sitate sub ypotheca et obligatione omnium ipsius domini Fran-
cisci et dicte domine Tonice bonorum presentium et futurorum etc...